Yd

1
seer b.-.+1

nistraUva

ATESTO O renainrro pra NuáaL
EM  &, e 1( 	d020.

APROVADOWNASESSA010
ozial0‘11VVe,DinÂnitin-52

OS COCA

MESA DA WIPP  2c t O4 2)4

LO
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A

- ESTADO DA BAHIA -
GABINETE DO VEREADOR GILMARIO MARINHO

INDICAÇÃO No 82 2024

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, indica, ao Ilustríssimo
Senhor FRANCISCO DE ASSIS BRASILEIRO FERRARDES, (Gestor da
Cocem em Paulo Afonso/BA) solicitando: SOLICITANDO A TROCA DO
TRANSFORMADOR QUE ALIMENTA A RUA SENHOR DO BONFIM, NO
BAIRRO TANCREDO NEVES II (BTN 2)  Pelas razões e justificativas a seguir
alinhavadas.

JUSTIFICATIVA:

De acordo com populares que residem no Bairro Tancredo Neves II,

especificamente na rua Senhor do Bonfim, está ocorrendo queda de tensão ria

rede elétrica de responsabilidade da Companhia de Energia Elétrica do Estado

da Bahia (Coelba).

Ressalta-se por oportuno que as quedas de tensões observadas na rede de

energia da empresa aqui em comento ensejam em perdas econômicas,

gerando dissabores e transtornos para as pessoas que residem na rua aqui

elencada.

Por tudo o quanto exposto, espera-se que a Coelba (Companhia de

Eletricidade do Estado da Bahia) tome as providências necessárias no sentido

de atender á solicitação dos municipes que residem no Bairro Tancredo Neves

Sala das Sessões, em 17 de abril de 2024.

(GilmárioiMarinho)
-Vereador-

	00000001